Администрация

Краснобаковского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От ___________ №____________

О внесении изменений в постановление Администрации

Краснобаковского района Нижегородской области от 25.01.2016 № 42 «Об

утверждении состава наблюдательного совета

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 2 р.п. Красные Баки»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального

округа, уточнением занимаемых должностей и переименованием учреждений

администрация Краснобаковского муниципального округа постановляет:

1. Внести    в постановление Администрации Краснобаковского района

Нижегородской области от 25.01.2016 № 42 «Об утверждении состава

наблюдательного совета Муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 р.п. Красные Баки»

следующие изменения:

1.1. Приложение    №1  к  постановлению   утвердить   в   новой  редакции

(прилагается).

2. Настоящее  постановление   вступает   в   силу с  даты принятия.

Глава

местного самоуправления

А.А.Быков

Приложение №1

к постановлению администрации

Краснобаковского муниципального округа

от ______________ № _________

Состав наблюдательного совета

МАОУ «СОШ № 2 р.п. Красные Баки»

1. Фомичев С.Ю.- заместитель главы администрации по земельным,

имущественным отношениям и экономике, председатель Комитета по

управлению муниципальным имуществом и экономике Краснобаковского

муниципального округа;

2. Соловьева Н.С.- начальник Управления образования Администрации

Краснобаковского муниципального округа Нижегородской области;

3. Гонченкова М.В.- учитель МАОУ «СОШ № 2 р.п.Красные Баки»;

4. Смирнова М.А.- учитель МАОУ «СОШ № 2 р.п.Красные Баки»;

5. Шевелев А.В. – тренер-преподаватель ГАУ НО «ФОК р.п.Красные

Баки Нижегородской области», представитель общественности;

6. Фокина Н.С.- заместитель директора по художественной части

МАУК  «МЦКС» Краснобаковского муниципального округа, представитель

общественности;

7. Бровкина С.С.- ведущий методист организационно - методического

отдела РЦД и К  МАУК «МЦКС», представитель общественности.